ПРОТОКОЛ № 16
от 18.09.2014 года
заседания комиссии по рассмотрению заявлений, поступивших в связи

с опубликованием сообщений о наличии предлагаемых

к передаче в аренду и в собственность земельных участков
Дата рассмотрения заявок 18.09.2014 года

Время проведения: 14 час.00 мин.

Место проведения: Администрация Килемарского муниципального района Килемарский район, пгт Килемары, ул. Садовая, д. 55, каб. №19.

Из 6 членов комиссии присутствуют 5 (83,3% от числа членов комиссии) Кворум состоялся.

Повестка заседания:
1.Рассмотрение заявлений, поступивших в связи с публикацией информации о наличии земельных участков в районной газете в районной газете «Восход» от 15.08.2014 г.  № 33
Слушали  заместителя председателя комиссии Куприянову Н.Л.

По состоянию на 18 сентября 2014 года в связи с публикацией сообщения о приеме заявлений поступило 3 (три) заявления:

	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Дата поступления заявления о предоставлении зем/участка
	Количество заявлений

	1
	Республика Марий Эл, Килемарский район, п. Визимьяры, ул. Советская, д.58
	Касьянов Дмитрий Андреевич №01-18/347 от 04.08.2014
	1

	2
	Республика Марий Эл, Килемарский район, п. Озерный,ул. Заречная, д.2а
	Маковийчук Дмитрий Иванович №01-18/352 от 04.08.2014
	1

	3
	Республика Марий Эл, Килемарский район, п. Красный Мост, ул. Дорожная, д.10
	Муравина Ольга Александровна №01-18/356 от 06.08.2014
	1

2. По результатам рассмотрения заявления принято решение:
	№

п/п
	ФИО заявителя, наименование юридического лица
	Местоположение земельного участка
	 Принято решение
	Примечание

	1
	Касьянов Дмитрий Андреевич №01-18/347 от 04.08.2014
	Республика Марий Эл, Килемарский район, п. Визимьяры, ул. Советская, д.58
	Признание заявителя единственным претендентом на предоставление соответствующего земельного участка
	Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровой карте территории. Предоставление земельного участка для индивидуального жилищного строительства в аренду

	2
	Маковийчук Дмитрий Иванович №01-18/352 от 04.08.2014
	Республика Марий Эл, Килемарский район, п. Озерный,ул. Заречная, д.2а
	Признание заявителя единственным претендентом на предоставление соответствующего земельного участка
	Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровой карте территории. Предоставление земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома в аренду

	3
	Муравина Ольга Александровна №01-18/356 от 06.08.2014
	Республика Марий Эл, Килемарский район, п. Красный Мост, ул. Дорожная, д.10
	Признание заявителя единственным претендентом на предоставление соответствующего земельного участка
	Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровой карте территории. Предоставление земельного участка для индивидуального жилищного строительства в аренду

Протокол составлен в двух экземплярах, один экземпляр протокола и заявления, подлежит передаче в отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Килемарского муниципального района для подготовки проекта постановления о предоставлении земельного участка в аренду и заключения договора аренды земельного участка.

	Председатель
	____________________
	Меньшикова С.А.

	Заместитель председателя
	____________________
	Куприянова Н.Л.

	Члены комиссии:

	____________________
	Аксаматова Е.Р.

	____________________
	Якушкин И.А.

	Секретарь комиссии
	____________________
	Чевелева Т.П.